
 
 
N.G. 664 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 

Iscritta al n.  123        del registro delle determinazioni in data 22/03/2006 
 
 
 
 

Oggetto:  Rinnovo  alla Xerox spa alle stesse condizioni della  convenzione  CONSIP  per il 

noleggio Full-service  di n. 1 fotocopiatrice digitale. 

 

 
DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 

 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo pretorio dal 23 marzo 2006 al 07 Aprile 2006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oggetto: Rinnovo  alla  XEROX Spa  alle stesse condizioni  della  convenzione CONSIP  per il 
noleggio Full-service di n. 1 fotocopiatrice digitale. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Premesso che : 
- con giuntale n. 335 del 21/12/2001 ha deliberato l’adesione alla convenzione stipulata dalla 

CONSIP  in data 13/09/2001 per conto del Ministero dell’Economia e della Finanza per il 
noleggio Full –service di macchine fotocopiatrici per le Pubbliche amministrazioni ; 

-  con dirigenziale n. 6 del 23/01/02 si assumeva l’impegno di spesa per il noleggio  di un 
fotocopiatore digitale per l’ufficio copisteria della sede comunale di via Carnicella pari a €. 
2.646.32 con imputazione al cap. 11120  del bilancio 2002 e anni successi 2003-2004-2005; 

 Considerato che detta convenzione  è scaduta in data 01/01/2006;  
 Atteso che con nota del 12/12/05 n. 62511 si comunicava alla ditta già convenzionata 
Consip  la disponibilità di questo Comune  a continuare   l’utilizzo del fotocopiatore già  in regime 
di convenzione Consip accettando un fotocopiatore  con il canone trimestrale di €.  262,50 alle 
stesse condizioni della  precedente convenzione ,da destinare all’Ufficio Copisteria nella sede 
comunale di via Carnicella ; 
 Visto il fax della Xerox S.p.A  datato 14/03/2006  già convenzionata CONSIP di 
comunicazione positiva  con l’offerta  di noleggio della fotocopiatrice di che trattasi  al medesimo 
prezzo e  livello di servizio della predetta convenzione. 
 Ritenuto l’indispensabilità del mezzo e la necessità di continuare  la locazione della stessa; 
 Visto l’offerta inviata  che prevede la durata dell’impiego di 48 mesi; 
 Visto il comma 159 della Legge 23/12/2005 n.266; 
 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Aderire all’ offerta  della RTI-XEROX  descritta in premessa ; 
2)  per l’effetto noleggiare Full-service per la durata di anni 4, di una fotocopiatrice COPY  

Center 245 con un canone trimestrale  di noleggio di €. 262,55 + IVA, alle condizioni  tutte 
di cui all’allegato A del presente atto; 

3) la spesa complessiva   sarà liquidata in rate trimestrali posticipate su presentazione di fatture   
e sarà imputata : 

- €. 1.260.24 al capitolo PEG 11261 del bilancio 2006 ; 
- €. 1.260.24 al capitolo PEG 11261 del bilancio 2007 ; 
- €. 1.260.24 al capitolo PEG 11261 del bilancio 2008 ; 
- €. 1.260.24 al capitolo PEG 11261 del bilancio 2009 ; 
 
4) Trasmettere copia della presente al  Sig. Sindaco, al Dirigente Settore Affari Generali , al 

Dirigente  Settore Economico-finanziario, alla Xerox  Spa per l’attivazione del noleggio ; 
 
5) Nominare responsabile del procedimento l’istruttore amministrativo Sig. L. Sgherza; 

 
6)  Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000 , il presente 

provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 

          


